

様式第十七号中「継続保護事業」を「宿泊型保護事業」に改める。

様式第十七号の二中「一時保護事業」を「通所・訪問型保護事業」及び「連絡助成事業」や「地域連携・助成事業」に改める。

同日（同号外）法務省告示第二百七十九号（更生保護事業会計基準の一部を改正する件）（原稿誤り）

五六ページ上段終りから一四行目から五行目までは、次のとおりの誤り。

様式第一号及び様式第二号中「継続保護事業費」を「宿泊型保護事業費」及び「一時保護事業費」や「通所・訪問型保護事業費」及び「連絡助成事業費」や「地域連携・助成事業費」及び「日本工業規格」や「日本産業規格」に改める。

様式第三号中「日本工業規格」を「日本産業規格」に改める。

様式第一号中「継続保護事業費」を「宿泊型保護事業費」及び「一時保護事業費」や「通所・訪問型保護事業費」及び「連絡助成事業費」や「地域連携・助成事業費」及び「継続保護事業連絡調整費」や「宿泊型保護事業連絡調整費」及び「一時保護事業連絡調整費」や「通所・訪問型保護事業連絡調整費」及び「連絡助成事業連絡調整費」や「地域連携・助成事業連絡調整費」及び「継続保護事業助成費」や「宿泊型保護事業助成費」及び「一時保護事業助成費」や「通所・訪問型保護事業助成費」及び「連絡助成事業助成費」や「地域連携・助成事業助成費」に改める。

令和五年三月二十八日（号外第六十二号）経済産業省告示第二十三号（安定的なエネルギー需給構造の確立を図るためのエネルギーの使用の合理化等に関する法律等の一部を改正する法律の施行に伴う関係告示の整備等に関する告示）（原稿誤り）

三六三 関係告示 労働者 労務事業者

（原稿誤り）
令和五年八月二十二日正誤欄中（令和五年三月二十八日（号外第六十二号）経済産業省令第十一号）を削除する。

正 誤

令和五年十一月十日（号外第二百三十六号）公布法務省令第四十四号（更生保護事業法施行規則の一部を改正する省令）（原稿誤り）

二三ページ下段終りから五行目から一行目までは、次のとおりの誤り。

様式第二号中「一時保護事業所」を「通所・訪問型保護事業所」及び「連絡助成事業所」や「地域連携・助成事業所」に改める。

様式第三号中「継続保護事業」を「宿泊型保護事業」及び「一時保護事業」や「通所・訪問型保護事業」及び「連絡助成事業」や「地域連携・助成事業」に改める。

様式第四号中「継続保護事業」を「宿泊型保護事業」に改める。

二六ページ上段終りから七行目から一行目までは、次のとおりの誤り。

様式第十四号中「継続保護事業」を「宿泊型保護事業」に改める。

様式第十四号の二中「一時保護事業」を「通所・訪問型保護事業」及び「連絡助成事業」や「地域連携・助成事業」及び「一時保護事業所」や「通所・訪問型保護事業所」及び「連絡助成事業所」や「地域連携・助成事業所」に改める。